Résultats Handidon 2018/tirage national du 19/12/2018

LOTS

1 Tablette tactiles HUAWEI

1 Tablette tactiles HUAWEI

1 Tablette tactiles HUAWEI

1 Tablette tactiles HUAWEI

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 Montre connectées Nokia

1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€
1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€

1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€

N° tickets
0588678
0695446
1099097
1232245
1319511
0595512
0441190
0647752
0071575
0443004
1201363
0690276
0713775
1346986
0650721
1120788
0603000
0694909
1107792
0167497
05511073
0694515
0322625
0553076
1091980
0700475
056957
1346025
0432725
0171640

1300983

Prénom NOM
Nadine Braems
Jean Michel Ruet
Thanima Koulougli
Ali Quirias
Micheline Sanssen
Pharmacie Freulon
Lucile Seillier
Annette Loussouau
Roger Jacob

Cathy Baque
Patrice Labarre
Sylvain Andre
Dardonville
Sandra Juste
Denise Goriau

Michel De Bonnieres

Patisserie Le Gourmand

Pierrette Charrier
Nicole Masson
Chagneau

Maeva Gac

Patricia Nascimento
Sabrina Bebon
Marie Jose Beauvais
Lucie Demuynck
Noémie Barillet
Yvanne Milcendeau

Miche Xicluna

Marie Louise Reynaud

André Durand

Suzanne Le Brusq

CcP

46500
41120
59650
14550
83220
49124
21121
29120
67760
13380
45140

41000

20200
22440
59320
53960
41700
59283
79410
29260
41120
01000
56450
59990
37000
44600
20290
07200
17610

06100



1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€

1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€

1 carte cadeau Maison du Monde valeur 200€

1 console Nintendo switch

1 console Nintendo switch

1 console Nintendo switch

1 console Nintendo switch

1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs

1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs

0057169

1068076

02844968

0132596

1227307

0243501

1503661

0148128

0290644

1117916

1137130

0876841

0341045

0687397

1110529

0669499

0391118

0565347

1355826

0566624

1501472

0649529

0980731

1323176

1024161

1096128

0699811

0608829

1105433

0553258

0225824

0625973

0506284

Schwartz Florence
Aurélien Cruppe
Deygas Agencement
Raphael Guillaume
Bernard Faudewer
Lelia Ouba
Dominique Mille
Jean Marie Creff
Francois Lopez

Jean Bernard Riviere
Gisele Cressonnier
Nadine Fily

Inne Le Doff
Sandrine Jarry
Sandrine Lagadrillere
Nathalie Boussard
Nadine Grange
Patrick Lepeltier
Thomas Taillebois
Josiane Durand
Anne Sophie Pandini
Nicole Pringault
Géraldine Gau
Sandrine Brunet
Laurie Pantarotto
Pascal Misiurny
Yannick Rondeau
Elsa Grimaud
Claude Mercier
Didier Simonneau
Nelly Dubern
Stéphanie Dannic

Nathalie Joly

62150

43770

79000

28230

33600

80300

16710

73000

59120

60600

26000

18570

59700

44160

94220

85400

16730

85000

47550

22640

81440

06710

81310

59860

37250

85000

59200

44240

33000

29300

25310



1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Lot de 4 billets Disneyland Paris, 1 jour/2parcs
1 Séjour dans un club Belambra, 4 personnes

1 Séjour dans un club Belambra, 4 personnes

1 Séjour de 2 nuits - Hotel de luxe (Lucien Barriere)

1 Séjour de 2 nuits - Hotel de luxe (Lucien Barriere)

1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 Smartphone Samsung Galaxy S9
1 robot Magimix

1 Séjour a Disneyland Paris, 2 jours, 4 personnes

0065160

0230745

0938418

0662810

1253651

1102311

0476221

0619464

0215902

0277639

1233579

1113393

0626869

0626882

0475258

0688188

0573321

0557105

1122835

1201708

1084121

0248575

0269008

1183364

0347707

0503701

1344772

1501618

0268283

1304106

1090751

0021162

0939425

Virginie Villemin
Beatrice Domenger
Pharmacie Du Port
Patrick Planchais
Brigitte Mercier
Virginie Duquenne
Lola Chevalier
Amandine Caldaz
Yvette Cuaz
Pothier Jean Luc
Josiane Letellier
Anne Sophie Larzul
Viviane Belaud
Olivier Ehouarne
Arthur Vauchez
Lucas Planson

Christiane Lefeuvre

Anne-Sophie Villequey

Cédric Duhaut
Joélle Genovel
Laure Meurice
Rosario Isus
Antoinette Malisani
Fréderic Fontaine
Valerie Valenti
Elisabeth Vieillard
Helene Caviglioni
René Bouley

Julie Leutre

Renée Deguillaume
Adele Fabri

Yvon Lallemand

Marjorie Roldo

88000

40990

30300

44400

84450

59250

39570

56700

33260

69100

14400

59800

56530

56240

39570

18000

35200

44240

14930

75018

33610

47520

27000

38320

90120

20090

21380

47000

13170

59100

10000

30110



1 Séjour a Disneyland Paris, 2 jours, 4 personnes
1 Séjour a Disneyland Paris, 2 jours, 4 personnes
1 Croisiere en Méditerrannée

1 Vélo électrique

1 Séjour Belambra d'une semaine, 4 personnes
1 Séjour Belambra d'une semaine, 4 personnes
1 Séjour a lle Maurice, 2 personnes, 7 jours

1 PEUGEOT 208

0644652

0009171

11002779

0046804

0339401

1149027

06555170

0185855

Ronan Tanneau
Alain Collinet
Sophie Dutriez
Luc Demoulin
Emilie Jean
Héléne Leroux
Marine Bescond

Jeanine Nawrocki

29150

52000

59551

08330

67240

80000

29550

23300



